
                                                                                             1 

 

Dodatek č. 1 

SMLOUVA O DÍLO 
č. objednatele: V/2023/2021/CV 

č. zhotovitele:     
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   

 (dále jen Občanský zákoník)  

 na stavbu „Oprava propustku na silnici III/25217 v obci Kalek“ 

 

I.         Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

                                               příspěvková organizace       

    se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí  

 zastoupený ve věcech smluvních:    

                 Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

 IČ:   00080837 

 DIČ:    CZ00080837                                                                         

            

  

 

dále jen „objednatel“  

 

1.2 
Zhotovitel:   Viene Invest, s.r.o. 
se sídlem:   Dvořeckého 628/8, Břevnov, 169 00 Praha 6 
zastoupený ve věcech smluvních:    

                Michalem Chovanským, jednatelem společnosti 
IČ:   02211734 
DIČ:    CZ02211734                                                                         

                       

dále jen „zhotovitel“.  

 

 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických :  

- za objednatele :  

- za zhotovitele :  Michal Chovanský, jednatel,

                                 

1.4 Zástupce pověřený jednáním na stavbě :  

- za objednatele :  

                                                          

- za zhotovitele :  Michal Chovanský, jednatel, 

 

 

 

            

 



                                                                                             2 

 

II. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na změně termínu pro dokončení díla z důvodu změny 

vlastnického práva k pozemkům dotčených stavbou a jejich následného 

majetkoprávního vypořádání. Doba plnění – článek III.2 smlouvy o dílo se mění 

následovně: 

  

 III.2 Doba plnění 

 Původní termín dokončení díla:    31.07.2022 

 Nový termín dokončení díla:     31.12.2023 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.  

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 

vyhotovení. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s tímto dodatkem a s celým obsahem souhlasí. 

Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

 

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

V  Dubí dne          V Praze  

 

 

 

 

 

 

...............................................  ............................................... 

 Ing. Libor Tačner Michal Chovanský 

 ředitel organizace jednatel společnosti 

 




